
СВЕРДЛОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ» 

_______________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

От «27» октября 2020 г.              № 04/20-21-УПФ 
г. Екатеринбург  

 

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ №02/20-21-УПФ 

О НАЗНАЧЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ СРОО «ФФКК» 

НА РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

           В связи с невозможностью проведения Региональных соревнований Свердловской 

области по фигурному катанию на коньках, I этап в ранее запланированные сроки, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ №02/20-21-УПФ «О назначении уполномоченного 

представителя СРОО «ФФКК» на Региональные соревнования Свердловской области» 

в дату проведения соревнований.  

2. Считать действительную дату проведения Региональных соревнований Свердловской 

области по фигурному катанию на коньках, I этап 02-04 ноября 2020 г.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Президент Федерации                                        Д.Д. Наумкин   

 

 


